-
3
I T
(R
M
S
)
=

、洗衣机、泵、风机、低功率电机、门锁、以及各种灯具；空气清新器、雾化器、加湿器等小家电、白电产品驱动等控制电路。
　■封装形式: TO-220A、TO-220B、TO-220F
■ Product Model Reference & Naming【产品型号参考及型号命名】
HACT1650-10A
TO-220F HACT1610-10F
■ PINNING: TO-220A（内绝缘式）、TO-220B（不绝缘）、TO-220F（外绝缘式-全塑封）
TO-220A
↓
型号列表 对应触发电流、耐压、封装
↓
HACT1635-10B HACT1650-10B
HACT1610-10A HACT1635-10A
↓
T
R
IA
C
s
三
端
双
向
可
控
硅
HACT1650-10F
交
流
开
关
A
C
 s
w
itc
h
se
rie
s
H
A
O
H
A
I
E
LE
C
T
R
O
N
IC
S
 C
O
.,L
T
D
.
06: 600V
08: 800V
10: 1000V
12: 1200V
A: TO-220A
B: TO-220B
F: TO-220F
IGT
(Max.)
10≤10mA
35≤35mA
50≤50mA
T 16 10AC